per  annum  ducentas  marcas,  videlicet,  vnam  medietatem  ad  scaccarium 
nostrum  sancti  Michaelis  et  aliam  medietatem  ad  scaccarium  nostrum 

Pasche  donee  de  predictis  quadringentis  marcis  nobis  plenarie  fuerit 

satisfactum,  termino  primo  incipiente  in  festo  sancti  Michaelis  proximo 

futuro,  vobis  mandamus  quod  breue  sub  magno  sigillo  nostro  ei  super 

hoc  fieri  faciatis,  prout  in  casu  consimili  fieri  consueuit.  Datum  sub 

priuato  sigillo  nostro  apud  Ledes,  quarto  die  Februarii  anno  regni 
nostri  duodecimo. 

Edwardus  Dei  gracia  etc.  vicecomiti  Kancie  salutem.  Sciatis  quod  (1285.) 

concessimus  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  quod  reddat  nobis 

quadringentas  marcas  in  quibus  nobis  tenetur  ad  scaccarium  no- 
strum ad  terminos  quos  ei  dedimus.  Et  ideo  tibi  precipimus  quod 

ipsum  inde  non  distringas  donee  aliud  inde  tibi  precipimus,  et  di- 
striccionem  si  quam  ei  feceris  occasione  predicta  ei  interim  relaxes. 

Teste,  P.  de  Cestr'  apud  Westmonasterium,  xxv.  die  Aprilis  anno 
regni  nostri  xiij. 

Per  breue  de  magno  sigillo. 

Edwardus  Dei  gracia  rex  Anglie  dominus  Hibernie  et  dux  Aqui-  (1287.) 

tannie  dilectis  clericis  suis  Hugoni  de  Kend'  et  Willelmo  de  Hamelton* 
salutem.  Cum  quidam  de  comitatu  Kancie  quasdam  terras  et  tene- 
menta  dare  velint  et  assignare  dilectis  nobis  in  Cristo  abbati  et 

conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  et  idem  abbas  nos  rogarit 

quod  sibi  inde  breue  nostrum  de  inquisicione  concedamus,  nos  super 

hiis  certiorari  volentes  vobis  mandamus  quod  cum  ab  ipso  abbate 

vel  per  alium  suo  nomine  requisiti  fueritis,  sub  sigillo  quo  nunc  in 

Anglia  vtimur  breue  inquisicionis  huiusmodi  fieri  faciatis,  ad  nos  per 

ipsius  abbatis  nuncium  remittendum,  vt  quod  inde  vlterius  faciendum 

fuerit,  fieri  faciamus.  Teste  me  ipso  apud  Malum  Leonem,  ix  die 

August i,  anno  regni  nostri  xv°. 

Rex  vicecomiti  salutem.  Precipimus  tibi  quod  per  sacramentum  lE^  o  'j 
proborum  et  legalium  hominum  de  comitatu  tuo,  per  quos  rei  Veritas  (1287.) 
melius  sciri  poterit,  diligenter  inquiras  vtrum  sit  ad  dampnum  vel 

nocumentum  nostrum  vel  ad  dampnum  seu  nocumentum  aliorum,  si 

concedamus  dilectis  nobis  in  Cristo  abbati  et  conuentui  sancti  Augu- 
stini Cantuarie  quod  ipsi  se  accrescere  possint  de  feodo  suo  proprio 

vsque  ad  cc.  quateruiginti  acras  terre,  Ix.  acras  bosci,  c.  solidos  redditus 

cum  pertinenciis  in  Menstre,  Chystelet,  Stur\  Northburne,  Lenham, 

Keninton'j  Ripple,  Selling',  Newinton'  et  Plumsted.      Et  si  sit  ad 

610  THE  REGISTER  OF 

dampnum  vel  nocumentum  nostrum  vel  ad  dampnum  seu  nocumentum 

aliorum,  tunc  ad  quod  dampnum  et  ad  quod  nocumentum  nostrum  et  ad 

quod  dampnum  et  ad  quod  nocumentum  aliorum,  et  quorum,  et  qualiter, 

et  quo  modo,  et  de  quo  tenementa  ^  ilia  inmediate  tenentur  et  per  quod 
seruicium  et  quantum  valent  per  annum  in  omnibus  exitibus.  Et 

inquisicionem  inde  sic  factam  sub  sigillo  tuo  et  sigillis  eorum  per  quos 

inquisicio  ilia  facta  fuerit  nobis  sine  dilacione  mittas  et  hoc  breue. 

Teste,  E.  comite  Cornubie,  xvj°  die  Octobris,  anno  regni  regis 
Edwardi  xv°. 

(Folio  Abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  queritur  de  lohanne  de  Handloo, 

378,  yo.)  lohanne  Scappe,  lacobo  Germeyn,  Willelmo  le  Bedel,  Willelmo  le 
Ros,  Thoma  le  Frensh,  Adam  lakyn,  Thoma  de  Donemershe,  lohanne 

Godard,  lohanne  Colebrand,  Simone  le  Wyte  et  de  aliis  hominibus 

aquagii  de  Heth'  de  placito,  quare  ipsi  terram  dicti  abbatis  apud 

Borewaremersh"*  foderunt,  et  terras  suas  per  aquas  dictorum  hominum 
ibidem  intrantes  submerserunt,  et  quodam  fossato  vocato  Flet' 
tamquam  de  communi  waterganga  sua  absque  aliqua  consideracione  vsi 

fuerunt,  et  quendam  pontem  ipsius  abbatis  fregerunt  et  asportauerunt 
etc.  Plegii  de  prosequendo  Willelmus  de  Cokfeld  et  Robertus  de  Stur\ 

Et  abbeis  ponit  loco  suo  fratrem  Willelmum  de  Biholte  monachum 

suum  vel  Willelmum  de  Cokfeld  versus  predictos  homines  ad  lucrandum 

etc.  de  placito  transgressionis  etc. 

(23  Jan.         Lestus  marisci  de  Romenal  tentus  apud  Borewaremersh**  die  louis 
^•^        proximo  post  festum  beati  Vincencii  anno  regni  regis  Edwardi  vicesimo 

sexto  coram  communi  balliuo  et  xxiiij^""  iuratoribus  marisci. 
Abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  querens  per  attornatum  suum 

optulit  se  versus  lohannem  de  Handloo,  lohannem  Scappe,  lacobum 

Germejm,  Willelmum  le  Ros,  Thomam  le  Frensh,  Adam  lakyn, 

lohannem  Colebrand  et  versus  alios  homines  dicti  aquagii  de  Heth'  de 
placito  transgressionis.  Et  predicti  lohannes  de  Handloo  et  lohannes